Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 __27.03.2008 № _19-10                                                              __27.03.2008 _№ _19-10
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 24.04.2007г. № 10-04

В  соответствии с Федеральным законом  от  08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Чебоксарского района от 24.04.2007г. № 10-04 «Об утверждении Правил установления и использования придорожных полос автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Чебоксарского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова « с обеих сторон, считая от границы полосы отвода» заменить словами « – для автомобильных дорог третьей и четвертой категории, земли шириной 25 метров – для автомобильных дорог пятой категории».
1.2. В пункте 5 исключить слова «, а для строящихся – в соответствии с пунктом 2 настоящих Правил».

1.3. Пункты 11, 14, 18 признать утратившими силу, пункты 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, считать соответственно пунктами 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

stroy11

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0100.doc  стр. 2 из 1